
Государственное областное казенное учреждение 
«Мончегорский межрайонный центр социальной поддержки населения»

П Р И К А З

25 декабря 2017 №

О распределении путевок и назначении 
ответственных лиц за реализацию путевок, 
предоставление списков по заездам в санатории

В целях реализации государственных контрактов на оказание услуг по оздоровлению и 
лечению ветеранов ВОВ, ветеранов труда, ветеранов труда Мурманской области, тружеников 
тыла, реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, за 
пределами Мурманской области от 20.11.2017 № 09-05/395, № 09-05/396, № 09-05/397 и в 
соответствии с Порядком по обеспечению путевками для оздоровления, отдыха и лечения за 
пределами Мурманской области, утвержденного приказом Министерства социального развития 
Мурманской области от 28.09.2016 № 629 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить в 2018 году между подразделениями ГОКУ «Мончегорский межрайонный 
ЦСПН» 144 путевки в санаторий «Фламинго» согласно очереди отдельных категорий граждан, 
сформированной в автоматизированной информационной системе «Электронный социальный 
регистр населения Мурманской области (приложение).

2. Назначить ответственным исполнителем за предоставление списков в электронном виде 
и на бумажном носителе в Министерство социального развития Мурманской области, 
Мурманскую региональную общественную организацию «Оздоровление Северян» (для 
санаториев за пределами Мурманской области) и формирование заездов по Учреждению - 
Малашонкову Е.Ю., специалиста ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН».

3. Назначить ответственными исполнителями по вопросу реализации путевок в 
подразделениях ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН»:

- Малашонкову Е.Ю., специалиста ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН», на период 
ее отсутствия -  Никонову Е.В., специалиста ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН»;

- Юрласову В.В., специалиста Оленегорского обособленного подразделения ГОКУ 
«Мончегорский межрайонный ЦСПН», на период ее отсутствия -  Сверчкову В.П., специалиста 
Оленегорского обособленного подразделения ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН»;

- Наливайко Л.П., начальника отдела Ловозерского обособленного подразделения ГОКУ 
«Мончегорский межрайонный ЦСПН», на период ее отсутствия -  Беляеву З.Э., специалиста 
Ловозерского обособленного подразделения ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Б. Юферева

Специалист О.М.Дудина 
Дело № 3, копия в бухгалтерию



Приложение к приказу от 25.12.2017 № У  7

Санаторий «Фламинго»

ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН» 
г. Мончегорск 83

ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН» 
Оленегорское обособленное подразделение 46

ГОКУ «Мончегорский межрайонный ЦСПН» 
Ловозерское обособленное подразделение 15

Итого 144


